[image: image1.png]

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	________2023
	п. Фирово
	  № _____

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Фировский район Тверской области на период с «01» января 2021 года по «31» декабря 2023 года, утверждённую постановлением Администрации Фировского района от 30.12.2020 № 105 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Фировский район Тверской области»
В целях создания благоприятных условий для предприятий потребительского рынка и обеспечения конкурентной среды на территории муниципального образования Фировский район Тверской области, во исполнение Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления Администрации Тверской области от 28.09.2010 № 458-па «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов», постановления Администрации Фировского района Тверской области от 22.06.2020 № 57 «Об утверждении порядка внесения изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Фировский район Тверской области» и на основании решения Комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Фировский район Тверской области от 24.04.2023 № 1
Администрация Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Фировский район Тверской области на период с «01» января 2021 года по «31» декабря 2023 года, утверждённую постановлением Администрации Фировского района от 30.12.2020 № 105 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Фировский район Тверской области», дополнив табличную часть схемы пунктом 15.1 следующего содержания:
	15.1
	п. Фирово, ул. Советская, S=74 м2
На земельном участке с кадастровым номером 69:36:007 0205:81
	Розничная торговля пищевыми продуктами

	Павильон
	С момента заключения договора по 31.12.2023

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Коммунар» и размещению на официальном сайте Фировского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Фировского района                                                               Е.В. Самодурова